ORDENAR EL INICIO DEL PROCEDIMIENTO ÚNICO contemplado
en el Decreto Ley 902 de 2017, bajo el asunto agrario de Clarificación de la Propiedad,
adelantado sobre el predio denominado “FINCA LA ESTACIÓN” O “SAN PEDRO SAN
PEDRO”, con un área catastral de SIETE HECTAREAS SEIS MIL DOSCIENTOS
VEINTINUEVE (7 ha 6229 m²), sin Folio de Matrícula Inmobiliaria y asociado al Número Predial
Nacional 54-001-00-04-00-00-0001-0008-0-00-00-0000, ubicado en jurisdicción del municipio
de Cúcuta, en el departamento de Norte de Santander, con fundamento en la parte motiva del